МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 28»

(МАОУ Лицей № 28)

Профсоюзов ул., д. 17, Красноярск г., 660021, Россия
тел. +7(391)221-64-35, е-mail: lyc28@mailkrsk.ru, www.лицей28.рф

ОГРН 1022401805216, ИНН/КПП 2460000518/246001001

Директору МАОУ «Лицей № 28»

Масальской Наталье Александровне

гр. ________________________________

___________________________________

Контакт. тел. _______________________

(полностью ФИО заказчика)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас произвести возврат излишне уплаченной суммы в размере

_______________________________________________________________________ рублей
(прописью)

за обучение по программе платных образовательных услуг

_____________________________________________________________________________
(название программы)

По договору № ____________ от ______________________ в связи с _________________________

____________________________________________________________________________________

(указать причину: досрочное отчисление, завершение программы, переплата).

Средства прошу перечислить на следующие реквизиты:

Расчетный счет получателя ___________________________________________________________

Наименование банка получателя ______________________________________________________

Выписку с реквизитами из банковского счета прилагаю.

_______________

                                    (дата)

                          ________________

                                (подпись)

mailto:lyc28@mailkrsk.ru